
Zarządzenie Nr 548/II/2020 

Burmistrza Gołdapi 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania komisji ds. ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym marki 
SKODA SUPERB o numerze rejestracyjnym NGO 7T59 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję ds. ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym marki SKODA 
SUPERB o numerze rejestracyjnym NGO 7T59 w składzie: 

1. Andrzej Tynecki – przewodniczący komisji, 
2. Andrzej Kruchelski – członek komisji, 
3. Stanisław Brzostowski – członek komisji. 

§ 2. 1. Podstawowym zadaniem komisji jest ustalenie normy zużycia paliwa na 100 km w samochodzie 
służbowym, o którym mowa w § 1.  

2. Badanie zużycia paliwa komisja, o której mowa w § 1, przeprowadzi po przejechaniu co najmniej 
3 tys. km, w terminie do 31.05.2020 r. 

3. Ustalenie normy zużycia paliwa w szczególności polega na: 

1) zleceniu wyjazdu samochodu służbowego w celu przeprowadzenia badania, 

2) spisaniu stanu licznika samochodu służbowego w dniu rozpoczęcia badania, 

3) zatankowaniu zbiornika paliwa samochodu służbowego do pełna w dniu rozpoczęcia badania, 

4) jeździe samochodem służbowym w okresie przeprowadzenia badania zgodnie ze zleceniem wyjazdu, 

5) uzupełnieniu tankowania paliwa, 

6) spisaniu stanu licznika samochodu służbowego na dzień zakończenia badania, 

7) ustaleniu liczby przejechanych kilometrów w okresie przeprowadzenia badania, 

8) wyliczeniu normy zużycia paliwa na 100 km w samochodzie służbowym.  

4. Z przeprowadzonych czynności komisja sporządza protokół według wzoru stanowiącego załącznik 
do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału ds. Administracyjnych. 

§ 4. Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Burmistrz Gołdapi 

       

        /-/ Tomasz Rafał Luto 

Sporządziła: Róża Popławska 

Sprawdziła: Anna Rawinis 



Załącznik do Zarządzenia Nr 548/II/2020 
Burmistrza Gołdapi 
z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

Protokół komisji ds. ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym marki  
SKODA SUPERB o numerze rejestracyjnym NGO 7T59 

sporządzony w dniu …………………. 2020 r.  

Komisja w składzie: 

1. Andrzej Tynecki – przewodniczący komisji, 
2. Andrzej Kruchelski – członek komisji, 
3. Stanisław Brzostowski – członek komisji 

dokonała testowania zużycia paliwa w samochodzie marki SKODA SUPERB o numerze rejestracyjnym 
NGO 7T59. celem ustalenia normy zużycia paliwa na 100 km 

Do ustalenia zużycia paliwa zastosowano testy przeprowadzone w dniach: 

od ……………………………………. do ………………………………………. poprzez jazdę po trasach na terenie 
miejskim i wiejskim oraz międzymiejskich.  

Początkowy stan licznika: …………………. km 

Samochód przyjęty ze stanem paliwa: ………………… l 

Końcowy stan licznika: ………………….. km 

Na koniec zatankowano do pełnego zbiornika. 
 
Przejechano łącznie ……………….. km, zużyto rzeczywiście ………… l paliwa. 
 
Stwierdzono, że zużycie paliwa na 100 km wynosi: ……………… l / ……………. km. 
 
W oparciu o powyższe wyliczenia i w celu ułatwienia rozliczania ustala się następującą normę zużycia 
paliwa w samochodzie służbowym: …………. l / ……………. km.  
 
Ustala się zwiększenie normy o 10% tj. ……………. l / ……………… km w okresie zimowym w przypadku 
występowania opadów śniegu lub mrozów.  
 
 
 

1. Andrzej Tynecki  - …………………………………………. 

2. Andrzej Kruchelski - …………………………………………. 

3. Stanisław Brzostowski - …………………………………………. 

 

 

Zatwierdzam ww. normę zużycia paliwa: 

Burmistrz Gołdapi 

Tomasz Rafał Luto 


